Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 132, Ano V

Bom Sucesso, 01 de Novembro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Edital de Convocação

Edital de Convocação - Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Atendendo ao Estatuto do Magistério Público do município de Bom Sucesso a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
convocaUM Professor de Educação Básica, classificados no Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2017,para
contrataçãotemporáriana escola:

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA HENRIQUETA VITORINHA MAIA BOTELHO – MACAIA

Em substituição a Valeska Silva Ferreira

TURNO: Vespertino

PERÍODO: 06.11.18a14.12.18

Local da reunião: Sede da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Data: 06.11.2018

Horário: 08h00min

Bom Sucesso, 01 de novembro de 2018.

Silmar Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Educação e Cultura

OBSERVAÇÃO: 1- O (a) candidato (a) que assumir a substituição e desistir antes do término do contrato, para fins de nova

Bom Sucesso, 01 de Novembro de 2018 - Edição Nº 132, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

contratação, passará para o último lugar na classificação do Processo Seletivo Simplificado. A permanência do candidato na função
está condicionada ao seu desempenho, que será avaliado pela equipe pedagógica e administrativa da escola.

Conselho Municipal de Assistência Social - Resoluções

Resolução nº 005 de 01 de novembro de 2018

Resolução 005 de 01 de novembro de 2018.

Aprovação do Demonstrativo Anual Físico Financeiro da Execução da Receita e da Despesa

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMASno uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07
de dezembro de 1993 e a Lei Municipal 3.545 de 04 de junho de 2018,e

Considerando a deliberação obtida em plenária da reunião ordinária realizada no dia 01 de novembro de 2018;

Resolve:

Art. 1º -Aprovar, após análise e deliberação em plenário, o Demonstrativo Anual Físico Financeiro da Receita e da Despesa do
Município de Bom Sucesso – MG.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 01 de novembro de 2018.

Mariluze das Graças Carvalho

Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM - Aviso
de Licitação

Aviso de Licitação - Edital de Credenciamento nº 001/2018

Bom Sucesso, 01 de Novembro de 2018 - Edição Nº 132, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE BOM SUCESSO - PREVBOM ATRAVÉS DO
DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO TORNA PUBLICO- AVISO DE LICITAÇÃO -
 EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2018 - TIPO: TÉCNICA E PREÇO – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE
EDITAL O CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS, PESSOA JURÍDICA, PARA REALIZAÇÃO DE
PERÍCIAS MÉDICAS PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM
SUCESSO PARTIR DO DIA 05/11/2018 - HORÁRIO: 12H00MIN ÀS 17H30MIN. O EDITAL ESTA DISPONÍVEL NO SITE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG WWW.BOMSUCESSO.MG.GOV.BR  OU ATRAVÉS DO E-MAIL
LICITAÇÃO@BOMSUCESSO.MG.GOV.BR -  EDERSON LUIZ RIBEIRO  PRESIDENTE CPL

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br

		2018-11-01T18:19:24-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605